令和８年１月２９日

お客様各位

巻 信 用 組 合

システム障害一部復旧のお知らせ

本日、システム障害により、お客様に大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ござ

いません。

標記につきまして、システムの一部復旧が確認できましたので、下記にてお

知らせします。

引き続き、システム復旧を確認次第、ホームページにてお知らせいたしま

す。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上

げます。

記

＜復旧した業務＞

・ＡＴＭ取引（入出金・残高照会）

※お振込取引はご利用いただけません。 以上

本件に関するお問合せ先

巻信用組合総務部

ＴＥＬ：0256-72-7111